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De_couture
= Rouge anglais vif
c Rose dragée my
AN Lavande fc
P Bleu tr cl
[ ] Bleu électrique fc
N Topaze tr cl
B Tanné my
[ | Café fc
A Gris perle
B Rose dragée fc
< Topaze

Points arriere
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Nombre de points : 73 x 46

DMC
666
899
209
827
995
727
436
801
415
309
725

666
899
209
995
310

Taille du dessin : 13.3x 8.4 cm a 55 pts/10cm
10.1x 6.4cm a 72 pts/10cm

Dessiné par: http://pt2croix.over-blog.com/
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